
 

令和４年６月３日 

各 位 

人吉商工会議所 

会頭 岩下 博明 

（公印省略） 

 

   第 67回人吉花火大会開催に係る物産品等の販売について 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、人吉市の観光推進につきまして、多大な御協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、今年も 8月 15日（月）に人吉花火大会の開催を予定しております。今

年度もインターネットで中継をして、人吉市内の方だけでなく、遠隔地の方など

にも、人吉花火大会を楽しんでいただけるような準備をしております。 

 そこで、人吉の特産品などを食べたり飲んだりしながら、花火の中継を見てい

ただくために、人吉花火大会の特設ホームページから、会員の皆様の物販のペー

ジへリンクする形で、物販を行いたいと考えております。 

 つきましては、人吉花火大会の特設ホームページへのリンクを希望される方

は、リンク希望申込書に必要事項をご記入の上、人吉物産振興協会事務局へご提

出いただきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 第 67回 人吉花火大会 

令和４年 8月 15日（月）19：30～20：30（約 1時間） 

 

２ 人吉花火大会特設ホームページ 

  現在開設中～令和 4年 8月 31日 

  ※販売サイトへのリンクはお申込みいただいた事業者様から順次行います。 

 

３ 参加要件 

  基本的にご自身の販売サイトをお持ちの事業者 

  ※販売サイトが現在ないが、参加したい場合は、「人吉しごとサポートセン

ター（ヒットビズ）」において、無料で販売ページを作成する支援を受け

ることができます。 

 

「花火大会セット」など、特別なセットなどを作っていただきますと、花

火大会ホームページ上や同 SNS等で、別途お知らせをすることができます。 

ぜひご検討ください。 

  



４ 申込書の提出期限 

  第 1次  令和 4年 7月 14日（木） 

  第 2次  令和 4年 7月 28日（木） 

 

５ 花火大会特設サイトと、販売ページリンクのイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

人吉商工会議所 総務課 

担当：林田康・川邉・堤 

電話 0966-22-3101 

F A X 0966-24-6509 

第６７回人吉花火大会 

特設サイト 

ECサイトを持っていない 

事業者様 

※Hit-Bizで作成支援 

（無料） 

市内の方向け 

テイクアウト等情報など 

各事業者様の物販サイト 

当日の動画配信の告知と併せて、特設サイトの周知を行う。 

・県外の人吉出身者に向けた PR（東京・大阪繊月会などに営業） 

・季節的に、人吉→県外等へのお歳暮需要にも対応。 

リンク 

  


